
07.07.2018, ФГБОУ ВО «СОГУ» г. Владикавказ, 13 
ул. Ватутина, д. 46 _________  ___________

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО «СОГУ»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2018 3 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология

Председательствовал: Ф. В. Бекмурзов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. С. Кодзасова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Ф. Баллаева
(И.О. Фамилия)

А. С. Ногаев
(И.О. Фамилия)

О. А. Фарниева
(И.О. Фамилия)

С. 3. Хубаев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.06.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г.. регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

О результатах проведения 07.07.2018 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 28 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
28 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Григорьева Елена Александровна 10 или более
2. Хадонов Аслан Русланович 10 или более
3. Хозиева Виктория Хетаговна 10 или более
4. Шепиев Хамзат Ахмедович 10 или более
5. Дзуцев Давид Асланбекович 10 или более
6. Бигаев Хасан Батразович 10 или более
7. Хутиева Радмила Робертовна 10 или более
8. Урусов Мурат Мухажидович 10 или более
9. Бацоева Анжела Валерьевна 10 или более

10. Ибрагимов Шамиль Лечиевич 10 или более
11. Мамедов Маммад Халилович 10 или более
12. Гурциева Даяна Александровна 10 или более
13. Буджиева Алина Витальевна 10 или более
14. Цуциев Давид Борисович 10 или более
15. Хетагурова Арианна Эдуардовна 10 или более
16. Пухова Мадина Владимаровна 10 или более
17. Музаева Екатерина Аликовна 10 или более
18. Салтаев Ибрагим Русланович 10 или более
19. Пинова Марина Анарбековна 10 или более
20. Шанаева Алина Сергеевна 10 или более
21. Дзираева Мадина Азаматовна 10 или более
22. Арутюнянц Валерий Альбертович 10 или более
23. Караева Дана Руслановна 10 или более
24. Османов Агали Илкар Оглы 10 или более
25. Урусов Валерий Хажмудинович 10 или более
26. Хидиров Джамшет Акбарович 10 или более
27. Гуссалова Дзерасса Алановна 10 или более
28. Дзилихова Эвелина Казбековна 10 или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Григорьева Елена Александровна Сдано
2. Хадонов Аслан Русланович Сдано
3. Хозиева Виктория Хетаговна Сдано
4. Шепиев Хамзат Ахмедович Сдано



5. Дзуцев Давид Асланбекович Сдано
6. Бигаев Хасан Батразович Сдано
7. Хутиева Радмила Робертовна Сдано
8. Урусов Мурат Мухажидович Сдано
9. Бацоева Анжела Валерьевна Сдано

10. Ибрагимов Шамиль Лечиевич Сдано
11. Мамедов Маммад Халилович Сдано
12. Гурциева Даяна Александровна Сдано
13. Буджиева Алина Витальевна Сдано
14. Цуциев Давид Борисович Сдано
15. Хетагурова Арианна Эдуардовна Сдано
16. Пухова Мадина Владимаровна Сдано
17. Музаева Екатерина Аликовна Сдано
18. Салтаев Ибрагим Русланович Сдано
19. Пинова Марина Анарбековна Сдано
20. Шанаева Алина Сергеевна Сдано
21. Дзираева Мадина Азаматовна Сдано
22. Арутюнянц Валерий Альбертович Сдано
23. Караева Дана Руслановна Сдано
24. Османов Агали Илкар Оглы Сдано
25. Урусов Валерий Хажмудинович Сдано
26. Хидиров Джамшет Акбарович Сдано
27. Гуссалова Дзерасса Алановна Сдано
28. Дзилихова Эвелина Казбековна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Ф. В. Бекмурзов
(И.О. Фамилия)

оМУп̂ М. Ф . Баллаева

сЛ сь) А. С.
(И.О. Фамилия)

Ногаев
(подгдось), (И.О. Фамилия)

О. А. Фарниева
(подпись)^ (И.О. Фамилия)

С. 3. Хубаев
(подпись)

Э. С.
(И.О. Фамилия)

Кодзасова
Подпись) (И.О. Фамилия)


